Fakultas flmu Pendidikan Universitas Pendidikan

indonebia

dalam jabatan akademilc/fi.rngsional dosen sebagai Profesor/Guru Besar dalam bidang
ilmu Komunikasi Organisasi;

Kepada yang bersangkutan diberi tunjangan jabatan fungsional dosen sebesar
Rp. 1.350.000,- (sahr juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah) menurut Peraturan
Presiden Nomor 65 Tairun 2007;

Apatrila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan.

Kei:uhxan rni dibeiikan kepada yang berkepentingan unhrk diketahui dan dilaksanakan.

Ditetapkan di Jakarta

Ter:busan .